
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/029/18/1

KUJCP01B1R5N

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/07

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Objednatel:
se sídlem:
IČO
DIČ
Bankovní spojení:

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Ing. Josef Hlavnička

se sídlem: Dílenská 468/7, 312 00 Plzeň
zastoupená: Ing. Josef Hlavnička
IČO: 147 150 74
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Josef Hlavnička

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s.r.o.
se sídlem: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Jan Bělohlav
IČO: 62508822
Osoba vykonávající činnost koordinátora:

Jan Bělohlav

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21, 15000 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: na základě plné moci:
Ing. Petrem Řimnáčem - vedoucím PJ a Markétou Maříkovou - ekonomkou PJ

1

*KUJCP01B1R5N*



Odpovědný geodet: Stanislav Bílek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Komrska tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Ing. Josef Hrůza tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca Dis tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)
uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Most ev. č. 140-013 Bílsko“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/080/18 ze dne 9. 7.
2018 s názvem „Most ev. č. 140-013 Bílsko“, dle podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu
podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Most ev. č. 140-013 Bílsko",
zpracované Ing. Danielou Škubalovou - Projekční kancelář IČO 13890450 a dle oceněného výkazu
výměr. Důvodem změn jsou méněpráce a vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a
technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou smluvních stran, v jejímž
důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2018, takto:

IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 8 600 232,47 Kč

DPH 21 % Kč 1 806 048,82 Kč

Celkem včetně DPH 10 406 281,29 Kč

Nové znění

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH dle SOD
Změnový list č. 1 v Kč bez DPH méněpráce
Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 1
Samostatně DPH 21%

8 600 232,47 Kč
-124 374,83 Kč

8 475 857,64 Kč
1 779 930,10 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 1 včetně DPH 10 255 787,74 Kč

2



Ostatní ujednání smlouvy dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 ze dne 2. 10. 2018 odsouhlasený
objednatelem a technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

r........................ bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského

V Českých Budějovicích dne

za objednatele:

V Písku dne 4*7-

za zhotovitele:

Markéta Maříková
ekonomka PJ
na základě plné moci

Příloha: změnový list č. 1

Smlouvu přezkoumal:
KŘIVANCOVÁ IVETA

3



Změnový list číslo: 1

Stavba: Most ev.č.140-013 Bílsko č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/029/18

Úsek:
SO 201 Most ev.č.140-013 Bílsko

VRN Vedlejší rozpočtové náklady č. smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/07

Investor (objednatel) stavby:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

TDI: Ing. Josef Hlavnička

Dílenská 468/7,31200plzeň

Projektant: Projekční kancelář - Ing. Daniela Škubalová

U Bachmače 29.326 00 Plzeň

Zhotovitel: STRABAG a.S.

Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

Předmět změny: Změna byla vyvolána z důvodu nemožnosti dopravy vrtné soupravy do stavební jámy. Z toho důvodu proběhly práce na pilotách z komunikace a zhotovených panelových

ramp, které byly provedeny tak, aby bylo umožněno vrtání z komunikace, kdy hrana rampy musí bý t vzdálena maximálně 30cm od kraje vrtu. Rampy byly zhotoveny pro

vrtáci soupravu o hmotnosti 70t. Jelikož vrtná souprava musela být oproti původnímu záměru plěvezena na druhou stranu je v položkách vyčislena i přeprava kapacit.

Dotčené místo: Základy mostu - velkoprůměnové piloty DN1200

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

SO201

1. ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)

2. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37

3. VÝZTUŽ PILOT Z OCEL110505, B500B

4. VRTY PRO PILOTY TŘ III D DO 700MM

5. VRTY PRO PILOTY TŘ IV D DO 700MM

6. VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 1200MM (nová pol.)

7. VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCEL110505, B500B

8. KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM

9. PROVEDENÍ PANELOVÝCH OPĚR (RAMP) PRO UMÍSTĚNÍ VRTNÉ SOUPRAVY (nová pol.)

10. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - BEZ DOPRAVY (nová pol.)

11. ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - DOPRAVA (nová pol.)

12. PŘEPRAVA VRTNÉ SOUPRAVY - DMTŽ, MTŽ, DOPRAVA

13. OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KONSTRUKCÍ Z MĚDĚNÉHO PLECHU

VRN

13. ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

14. ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

15. PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ

16. PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ

17. PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ

18. OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR

19. OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

20. OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE

Podpis navrhovatele:

Vyjádření:

Celkem bez DPH

Přílohy:

jednotka množství jedn. cena cena celkem

m3 -22,500 580,16 -13053,60

m3 -10,469 2991,96 -31 322,83

T -0,661 31 279,63 -20675,84

m -17,000 4150,91 -70565,47

m -17,000 4150,91 -70565,47

m 20,000 4 292,82 85856,40

T -4,760 26963,16 -128344,64

m2 -150,000 705,66 -105849,00

m3 90,720 1 425,29 129 302,31

m3 90,720 827,00 75 025,44

TKM 10886,400 12,00 130 636,80

kpl 1,000 117 500,00 117 500,00

m2 -17,680 295,65 -5 227,09

soubor -1,000 11 825,95 -11 825,95

soubor -1,000 11 825,95 -11 825,95

m2 -15,300 1 568,00 -23990,40

kpl měsíc 4,000 23651,89 -94 607,56

m2 -15,300 1 568,00 -23990,40

kus -1,000 17738,92 -17738,92

kus -1,000 9460,76 -9460,76

kus -2,000 11 825,95 -23651,90

-124374,83 Kč

-26118,71 Kč

-150 493,54 Kč

Datum: 02.10.2018

datum: ....................

datum: ....................

datum: ,'r......

podpis:

podpis:Investor:



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: Most ev.č.140-013 Bílsko Registrační číslo projektu:

Číslo a název objektu: SO 201 Most ev.£.140-013 Bílsko
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

9. 02.10.2018 11336
ODSTRANĚNÍ PODKLADU 

VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ 
(PANELŮ)

viz. příloha č.1 odpočet celé položky

33. 02.10.2018 224325
PILOTY ZE ŽELEZOBETONU 

C30/37
viz. příloha č.1

rozdíl mezi původní 
výměrou a skutečností

34. 02.10.2018 224365
VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, 

B500B
viz. příloha č.1

rozdíl mezi původní 
výměrou a skutečností

36. 02.10.2018 224365
VRTY PRO PILOTY TŘ III D DO 

700MM
viz. příloha č.1 odpočet celé položky

38. 02.10.2018 264439
VRTY PRO PILOTY TŘ IV D DO 

700MM
viz. příloha č.1 odpočet celé položky

1N 02.10.2018 264332
VRTY PRO PILOTY TŘ. III D DO 

1200MM
viz. příloha č.1 nová položka

47. 02.10.2018 333365
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A 

KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B
viz. příloha č.1

rozdíl mezi původní 
výměrou a skutečností

70. 02.10.2018 58301
KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ 

(PANELŮ) TL150MM
viz. příloha č.1 odpočet celé položky

77. 02.10.2018 76422
OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ 
KONSTRUKCÍ Z MĚDĚNÉHO 

PLECHU
viz. příloha č.1 odpočet celé položky

2N 02.10.2018
PROVEDENÍ PANELOVÝCH 

OPĚR (RAMP) PRO UMÍSTĚNÍ 
VRTNÉ SOUPRAVY

viz. příloha č.1 nová položka

3N 02.10.2018 11336A

ODSTRANĚNÍ PODKLADU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE 

SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - 
BEZ DOPRAVY

viz. příloha č.1 nová položka

4N 02.10.2018 11336B

ODSTRANĚNÍ PODKLADU 
ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE 

SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) - 
DOPRAVA

viz. příloha č.1 nová položka

5N 02.10.2018 R
PŘEPRAVA VRTNÉ SOUPRAVY - 

DMTŽ, MTŽ, DOPRAVA
viz. příloha č.1 nová položka

1. 02.10.2018 02520
ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ 

NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
viz. příloha č.1 odpočet celé položky

2. 02.10.2018 02620
ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A 

PRACÍ NEZÁVISLOU 
ZKUŠEBNOU

viz. příloha č.1 odpočet celé položky

5. 02.10.2018 027421 PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ viz. příloha č.1 odpočet celé položky

6. 02.10.2018 027422 PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNÉ viz. příloha č.1 odpočet celé položky



7. 02.10.2018 027423
PROVIZORNÍ LÁVKY -

DEMONTÁŽ viz. příloha č.1 odpočet celé položky

15. 02.10.2018 02960b
OSTATNÍ POŽADAVKY -

ODBORNÝ DOZOR viz. příloha č.1 odpočet celé položky

18. 02.10.2018 02990
OSTATNÍ POŽADAVKY -

INFORMAČNÍ TABULE viz. příloha č.1 odpočet celé položky

19. 02.10.2018 02991
OSTATNÍ POŽADAVKY -

INFORMAČNÍ TABULE víz. příloha č.1 odpočet celé položky

* může být doloženo na samostatném listu




